ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:       /QĐ-UBND

Hòa Vinh, ngày      tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử bổ sung Trưởng khu phố 3, nhiệm kỳ 2022-2025
_______________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  HÒA VINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN, ngày

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam hướng

dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp lệnh thực

hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV,

ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và

hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 01/VBHN-BNV, ngày 16/4/2019 của Bộ

Nội vụ Hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND, ngày 16/7/2013 của UBND tỉnh

Phú Yên Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, khu phố trên địa

bàn tỉnh Phú Yên;

 Căn cứ Kế hoạch số 52 /KH-UBND, ngày 07/4/2023 của UBND phường về việc tổ

chức bầu bổ sung Trưởng khu phố 3, nhiệm kỳ 2022-2025;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - thống kê phường,

      QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử bổ sung Trưởng khu phố 3, nhiệm kỳ 2022-2025

vào ngày 23/4/2023 (Ngày Chủ nhật).

Điều 2. Văn phòng UBND phường, các ban, ngành, đoàn thể liên quan và Phó

khu phố 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                        TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 2;                                                                                                  CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- UBMTTQVN phường;
- Đài truyền thanh phường (thông báo);
-  Lưu: VT.

           Nguyễn Gia Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Gia Phong<nguyengiaphong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T11:01:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T11:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T11:01:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Vinh<hoavinh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!